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بمب هاي هسته اي روسیه در اختیار بلاروس
رئیس جمهوری روســیه می گوید اســتقرار تســلیحات هســته ای او در بلاروس، 
یادآوری به غرب اســت کــه نمی تواند شکســتی راهبردی به روســیه وارد کند. این 
نخستین بار بود که پوتین اخباری مبنی بر تحویل سلاح هسته ای از روسیه به بلاروس 

را تأیید کرد.
ولادیمیر پوتین در ســخنرانی خود در مجمع اقتصادی روســیه در ســن پترزبورگ 
گفــت که کلاهک های هســته ای تاکتیکی روســیه به متحد نزدیک این کشــور یعنی 
بلاروس تحویل داده شــد ؛ امــا تأکید کرد که در حال حاضر نیازی نمی بیند به ســلاح  
هســته ای متوسل شود. رئیس جمهوری روسیه افزود: «همان طور که می دانید، ما در 
حال مذاکره با متحد خود (الکســاندر) لوکاشــنکو بودیم که بخشی از این تسلیحات 
هســته ای تاکتیکــی را به خاک بلاروس منتقــل کنیم. این اتفاق افتاده اســت. اولین 
کلاهک های هســته ای به خاک بلاروس تحویل داده شد؛ اما فقط قسمت اول. ما این 

کار را تا پایان تابستان یا تا پایان سال به  طور کامل انجام خواهیم داد».
پوتیــن در ادامه گفته هایش، هشــدار به غــرب را تکرار و تأکید کــرد: «این اقدام 
ما به عنوان یک عنصر بازدارنده اســت تا همه کســانی که در فکر تحمیل شکســت 
اســتراتژیک به ما هســتند، از توانایی ما غافل نباشــند». به گزارش رویترز، الکساندر 
لوکاشنکو، متحد سرســخت پوتین، هفته گذشته گفت که کشورش تحویل تسلیحات 

هســته ای تاکتیکی روسیه را آغاز کرده است؛ تسلیحاتی سه برابر قوی تر از بمب های 
اتمی که ایالات متحده در سال ۱۹۴۵ به ژاپن پرتاب کرد. پیش از آن رهبر روسیه در ماه 
مارس اعلام کرده بود که با استقرار تسلیحات هسته ای تاکتیکی در بلاروس موافقت 
کرده اســت و در تأییــد اقدام خود، به عملکرد ایالات متحده مبنی بر اســتقرار چنین 
تســلیحاتی در بسیاری از کشــورهای اروپایی در چندین دهه اشــاره کرد. واشنگتن و 
متحدانش و همچنین چین که بارها در باره اســتفاده از تســلیحات هسته ای در جنگ 

اوکراین هشدار داده اند، فعالیت روسیه را به  دقت تحت نظر دارند.
پوتیــن در جدیدترین ســخنرانی اش در واکنش به انتقادهای غــرب گفت: «آنها 
می خواهنــد هــر کاری که می توانند، برای تحمیل شکســت راهبردی به روســیه در 
اوکراین انجام دهند. در چنین شــرایطی،  تســلیحات هسته ای برای تضمین امنیت ما 

ساخته شده اند؛ اما فعلا نیازی به استفاده از آنها نداریم».
او درعین حــال گفــت کــه مذاکــره با غــرب بــرای توقــف فعالیــت زرادخانه 
هســته ای عظیم روســیه که بزرگ ترین زرادخانه جهان اســت، بی نتیجه بوده است. 
رئیس جمهوری روســیه در جمع نخبگان سیاســی و تجاری کشــورش ادعا کرد که 
ضدحملــه اوکراین علیه نیروهای روســیه تاکنون هیچ موفقیت معناداری نداشــته 
اســت. او افزود: «نیروهای کی یف متحمل خســارات سنگینی شده اند و هیچ شانسی 

در برابر ارتش روسیه ندارند».
پوتیــن در عین حال پیش بینی کــرد که اوکراین به زودی تجهیــزات نظامی خود را 
تمام می کند و توانایی این کشــور متکی به غرب برای جنگیدن طولانی مدت تضعیف 
می شود. این گفته ها در شرایطی اســت که فرماندهان ارتش اوکراین گفتند نیروهای 
نظامی این کشــور در حال پیشروی اند و با «مقاومت ناامیدکننده» نیروهای روسی در 
اطراف شــهر باخموت، به مسیرشان برای تصرف مناطق اشغال شده ادامه می دهند. 
اوکراین می گوید که از زمان آغاز ضدحمله تاکنون، هفت روستا و صد کیلومترمربع از 

خاک کشورش را بازپس گرفته است.
در مقابل، وزارت دفاع روســیه اعلام کرد که نیروهای این کشور تلاش های متعدد 
ارتــش اوکرایــن را در نقاط مختلف خط  مقدم در ۲۴ ســاعت گذشــته دفع کرده اند 
و خســارت های زیادی به نیروهای کی یف وارد شــده اســت. پیش بینی پوتین درباره 
تمام شــدن تجهیزات نظامی اوکراین در شــرایطی اســت کــه روز جمعه هم زمان با 
برگزاری نشســت وزیران دفاع کشــورهای عضو پیمان نظامی ناتو در بروکسل، چهار 
کشــور آمریکا، بریتانیــا، هلند و دانمارک در یک بیانیه مشــترک ضمن تأکید دوباره بر 
ضرورت حمایت نظامی از اوکراین در برابر تهاجم نظامی روســیه، متعهد شــدند که 
به زودی مجموعه ای از موشــک های کوتاه برد و میان برد و نیز ســامانه های پیشرفته 

دفاع هوایی در اختیار کی یف قرار می دهند.
در این بیانیه مشــترک تأکید شده است که این تجهیزات پیشرفته با اهداف «دفاعی» 
و برای مقابله با حملات «وقیحانه» موشکی و پهپادی روسیه، برای نیروهای اوکراینی 
فرســتاده می شود. پوتین در ســخنرانی خود در این مجمع گفت: «من دوستان یهودی 
زیادی دارم؛ آنها می گویند ولودیمیر زلنســکی یهودی نیســت و مایه شرمساری مردم 
یهود اســت». پوتین این سخنان را زمانی بیان کرد که جنگ اوکراین دستخوش تحولات 
تازه ای شده است و جدای از حمله های پهپادی کی یف به مناطق غربی روسیه، مسکو 
ادعــا می کند نیروهای تحت امر دولت اوکراین در مجموعه ای از انفجارهای تخریبی و 
عملیات های مسلحانه دست دارند. با همه این اوصاف، هم زمان با آغاز جنگ اوکراین، 
مقام های روســیه بارها اظهارنظرهایی داشــته اند که در چارچوب این گفتار می گنجد. 
به عنوان مثال ســرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روســیه، در ژانویه ســال جاری گفت 
دولت ایالات متحده آمریکا با حمایــت از اوکراین در پی اجرای «راه حل نهایی» درباره 
روسیه است. «راه حل نهایی» اصطلاحی است که حکومت آلمان نازی درباره یهودیان 
اســتفاده کرد که در نهایــت منجر به راه اندازی اردوگاه هایی موســوم به «اردوگاه های 
مرگ»، مثل آشویتس و هولوکاست شد و نازی ها در این اردوگاه ها جان میلیون ها تن از 

مردم یهود را گرفتند.

یکشنبه
۲۸ خرداد ۱۴۰۲

سال بیستم      شماره ۴۵۷۹

برگ سبز موتور سیکلت  فلات  رنگ سفید مدل ۱۳۸۹ 
به شماره پلاک ۵۸۷۸۷ ایران ۱۵۲ و شماره موتور 

 ۰۰۰۹۸۶ و شماره شاسی ۸۹۰۰۸۸۳ به نام
   مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 برگ سبز خودرو  تیگو  ۷ پرو  رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۲

  به شماره پلاک ایران ۷۲ - ۵۸۹ ب ۵۲ و شماره موتور
 MVME4T15CBKP021497 و شماره شاسی 

NATGBACJ8P1015392 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو رنو  L90 تندر  لوگان  رنگ سفید شیری 
 مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۶۶ - ۹۸۹ ل ۹۱ 

و شماره موتور 8200871592W007912 و شماره 
 شاسی NAALSRALD8A034603  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند مالکیت و سند کمپانی موتور انرژی ۱۱۰ 
 مدل  ۱۳۹۰ به شماره انتظامی ایران ۶۴۲۷۱-۱۲۱ 

و شماره شاسی N1K110F9001208 و شماره موتور 
 KB221002851 به نام 

 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
 سند کمپانی خودرو  پژو  پارس XU7P  رنگ سفید 

 مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۲۰ - ۲۱۵ ن ۳۴ 
و شماره موتور 125K0070826 و شماره شاسی 

NAANA15E1NH927006 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بحرانی ترشــدن وضعیت اقتصادی و غذایی در کره شمالی، 
کیــم جونگ اون، رهبر این کشــور را به فکر تشــکیل کنفرانس 
کلیدی حزب کمونیســت حاکم بر این کشور انداخته است. این 
نشســت که با حضور کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی، افتتاح 
شــد،  به بحث درباره یافتــن راهکارهایی بــرای بهبود اقتصاد 
بحرانی پیونگ یانگ و همچنین بررســی راهکارهای دفاعی در 

مواجهه با تنش های فزاینده با رقبا اختصاص یافت.
به نوشته آسوشــیتدپرس، کنفرانس عمومی کمیته مرکزی 
حزب حاکم کره شــمالی در حالی برگزار شد که ایالات متحده 
یک زیردریایی هســته ای را به کره جنوبی فرســتاده است. این 
اقــدام آمریکا نوعی نمایش قدرت مخالفان کره شــمالی علیه 
این کشــور -که در ماه های اخیر رکورد آزمایش موشــک هایی 
با قابلیت حمل کلاهک هســته ای را شکسته است- محسوب 

می شود.
خبرگزاری رسمی کره شمالی اعلام کرد که مقام های حزب 
کارگر تمام کارزار های اقتصادی این کشور را برای نیمه اول سال 
۲۰۲۳ بررسی کرده  و در مورد سیاست خارجی و استراتژی های 
دفاعــی به منظــور مقابله با تغییر وضعیــت بین المللی بحث 
کرده اند. این خبرگزاری جزئیاتی دربــاره اظهارنظر کیم جونگ 
اون و راهکارهــای مد نظر برای برون رفت از مشــکلات شــدید 
اقتصادی منتشر نکرد، اما نوشــت که این نشست دو روزه بوده 

است.
ورود ناو یو اس اس میشیگان به بندر بوسان کره جنوبی، یک 
روز پس از شــلیک دو موشک بالستیک کوتاه برد کره شمالی به 
دریاهای شــرقی این کشور انجام شد؛ شــلیکی که پیونگ یانگ 
می گوید در پاسخ به مانورهای آمریکا و کره جنوبی انجام داده 

است.
پیونگ یانــگ تمرین هــای ترکیبی کــره جنوبــی و آمریکا را 
به عنــوان «تمرین تهاجم» می شناســد و این اقــدام را محکوم 
می کند. کره شــمالی در عین حال از مانورهای رو به گســترش 
آمریــکا و کره جنوبی به عنوان بهانــه ای برای افزایش آزمایش  
تســلیحاتی خود  ازجمله شلیک آزمایشی حدود صد موشک از 

آغاز سال ۲۰۲۲ استفاده می کند.
تســلیحات آزمایش شده کره شــمالی در سال جاری شامل 
یک موشک بالســتیک قاره پیمای جدید با سوخت جامد است. 
پیونگ یانگ مدعی اســت این موشک طراحی شده دارای قدرت 
لازم برای رسیدن به سرزمین اصلی ایالات متحده است و انواع 
سلاح های کوتاه برد دیگر این کشور می توانند کره جنوبی و ژاپن 
را هدف قرار دهند. این در حالی است که کارشناسان می گویند 
افزایش مانورهای تسلیحاتی کیم جونگ اون به اقتصاد منزوی 
کره شمالی فشار بیشتری وارد کرده است. این کشور منزوی که 
پیش تر نیز به  دلیل چندین دهه ســوءمدیریت آسیب دیده بود، 
با تحریم های فلج کننده ایالات متحده بر ســر برنامه تسلیحات 
هســته ای و ســپس کاهش تجارت با چین به  دلیل همه گیری 

کرونا، روزبه روز با بحران اقتصادی بیشتری مواجه شد.
با وجــود مشــکلات اقتصادی گســترده، کیــم جونگ اون 
به شــدت برای گســترش تســلیحات هســته ای و برنامه های 
موشــکی خود تلاش می کند و قصــد دارد واشــنگتن را برای 
پذیــرش ایده کره شــمالی به مثابه یک قدرت هســته ای و لغو 
تحریم های بین المللی علیه این کشــور، تحت فشــار قرار دهد. 
کارشناســان کره جنوبی تخمین می زنند کره شــمالی با کمبود 
حــدود یک میلیون تن غلات مواجه اســت کــه ۲۰ درصد نیاز 

سالانه این کشور را شامل می شود.
اواخر سال گذشته، برای نخستین بار حزب حاکم کره شمالی 
فقط برای بحث درباره کشــاورزی جلسه عمومی تشکیل داد. 
پیش  از آن نیز دفتر سیاســی حزب بر ضــرورت «نقطه عطفی 

برای تغییرات بنیادی در توسعه کشاورزی» تأکید کرده بود.
به گفتــه تحلیلگــران،  وضعیت غذایی کره شــمالی امروز 
به شــرایط افراطــی دهه ۱۹۹۰ که صدها هــزار نفر در قحطی 
جان باختند، نزدیک نیســت؛ با این حال، ناامنی غذایی این کشور 
احتمالا در بدترین حالت خود از زمان به قدرت رســیدن کیم در 

سال ۲۰۱۱ است.
در شرایطی که علاوه بر تحریم های گسترده، بیماری همه گیر 
کووید ۱۹ نیز باعث اختلال در کشاورزی کره شمالی و واردات از 

چین شــد، گزارش های متعدد اخیر حاکی از آن است که شمار 
نامشــخصی از شهروندان کره شمالی بر اثر گرسنگی جان خود 
را از دســت داده اند؛ با این حال، هنوز ناظران هیچ نشــانه ای از 
قحطی شــدید یا مرگ و میر دسته جمعی در کره شمالی گزارش 

نکرده اند.
خبرگزاری رســمی کره شــمالی گزارش داد کــه در جریان 
نشســت ســطح بالای حزب کارگر حاکم که اواخــر ماه فوریه 
برگزار شــد، مقام های ارشــد این حزب عملکرد سال گذشته را 
در مورد «انقلاب روستایی در دوره جدید» بررسی کردند. در این 
گزارش آمده است که نشست کمیته مرکزی این حزب، وظایف 
«فوری و مهم» را در مورد مســائل کشاورزی و توسعه اقتصاد 

ملی مشخص خواهد کرد.
در گزارش خبرگزاری های کره شــمالی مشــخص نشده آیا 
کیــم جونگ اون در نشســت اخیر صحبت کرده اســت یا خیر؛ 
با این حال گزارش شــد که مقام های ارشــد کابینه و نزدیک ترین 
دســتیاران رهبر کره شــمالی که امور ســازمانی کمیته مرکزی 
حزب حاکم را اداره می کنند، در این مراسم حضور داشتند. این 
نخســتین بار است که حزب حاکم کره شمالی فقط برای بحث 
در مورد کشــاورزی جلسه عمومی تشــکیل می دهد. پیش تر، 
در اوایــل ماه جاری میلادی، دفتر سیاســی حــزب بر ضرورت 
«نقطه عطفی برای تغییرات بنیادی در توسعه کشاورزی» تأکید 

کرده بود.
در اوایل ۲۰۲۰، کره شمالی کوشید با اعمال کنترل های مرزی 
سخت گیرانه، از جمعیت خود در برابر ویروس کرونا محافظت 
کند؛ اقدامی که تجارت با چین را متوقف کرد. پس از آن، تهاجم 
روســیه به اوکراین و افزایش قیمــت جهانی غذا، انرژی و کود، 
شرایط تولید کشاورزی کره شمالی را بدتر کرد. کره شمالی سال 
گذشــته تردد قطارهای باری با چین و روسیه را بازگشایی کرد. 
بیش از ۹۰ درصد تجارت خارجی رســمی کره شمالی از طریق 

مرز این کشور با چین انجام می شود.
بر اســاس ارزیابی های دولت کره جنوبی، سال گذشته تولید 
غلات کره شمالی چهار و نیم میلیون تن برآورد شد که حاکی از 

۳.۸ درصد کاهش در قیاس با سال ۲۰۲۰ است. طبق داده های 
قبلی کره جنوبی، تخمین زده می شود  پیونگ یانگ از سال ۲۰۱۲ 
تا ۲۰۲۱، سالانه بین ۴.۴ میلیون تن تا ۴.۸ میلیون تن غلات تولید 
کرده اســت. کره شمالی سالانه به حدود ۵.۵ میلیون تن غلات 
برای تغذیه ۲۵ میلیون نفر جمعیت کشور نیاز دارد، اما امسال 

با حدود یک میلیون تن کمبود مواجه است.
مشخص نیســت آیا کره شــمالی برای رســیدگی سریع به 
مشــکلات غذایی خود اقدامی انجام خواهد داد یا خیر. برخی 
کارشناســان می گویند کره شــمالی از نشســت اخیر به  منظور 
تقویت حمایت عمومــی از کیم جونگ اون در جریان رویارویی 

او با آمریکا و متحدانش بر سر جاه طلبی های هسته ای استفاده 
خواهد کرد.

با وجــود مشــکلات اقتصادی گســترده، کیــم جونگ اون 
به شــدت برای گســترش تســلیحات هســته ای و برنامه های 
موشــکی خود تلاش می کند و می کوشــد تا واشــنگتن را برای 
پذیــرش ایده کره شــمالی به مثابه یک قدرت هســته ای و لغو 
تحریم های بین المللــی علیه آن، تحت فشــار قرار دهد. پس 
از یک ســال فعالیت آزمایشی تسلیحاتی در ســال ۲۰۲۲، کره 
شــمالی در ماه جاری میلادی یک موشک بالستیک قاره پیما و 

موشک های دیگری را پرتاب کرد.

گرما و خورشید تابان یا ناترازی تولید و مصرف برق؟! 
۱۰- حال ببینیم ایــن فاجعه بزرگ بوروکراتیک تعطیل 
تابســتانی صنایع بزرگ کشــور چگونه رقم زده شــده 

است.
- بــا اینکه مجلــس محترم مقررات بهینه ســازی اقتصادی ســوخت و تولید نیرو را 

بر اساس علم و عقل دنیای مدرن تصویب کرده و از جمله:
- بهای برق خورشــیدی برای شبکه سراســری برق کشور را بالاتر از بهای برق شبکه 

تعیین کرده.
- ادارات، بانک ها و مؤسســات عمومی را موظف کرده اســت در ساختمان های خود 
پنل های تولید برق خورشــیدی نصب کنند و حتی المقدور برای مصارف شان خودکفا 
شوند که بیشتر هم به برق غیرمتناوب نیاز دارند و ساعات کار آنها به هنگام روز است؛ 

پس باری بر شبکه های برق شهری نیفزایند.
- ولــی می بینیــم که حتــی وزارت نیرو بــر فراز ســاختمان عظیم خــود در تقاطع 

بزرگراه های کردستان و هاشمی این دستور را اجرا نکرده است.
- هیچ یک از بانک ها هم پنل خورشــیدی بر فراز ساختمان های بلند خود یا در سمت 

جنوبی آنها نصب نکرده اند.
- حتی خود بانک مرکزی را که دو ساختمان عظیم شیشه ای در طرفین بزرگراه حقانی 
دارد، باید به جای شیشــه به صفحات خورشــیدی مجهز می کرد. این دو ســاختمان 

می تواند در چهار جبهه پنل خورشیدی داشته باشند.
- بام و جبهه های شــرقی، جنوبی و غربی که در این صورت در ســاعت های کار که از 

بامداد تا شامگاهان است، باری بر شبکه برقی کشور نداشته باشند.
- بدیهی اســت، بانک مرکزی که نظارت بر اجرای قانون از طرف بانک های تجاری را 
وظیفه دارد، نمی تواند بانک ها را موظف به اجرای مقررات نصب پنل های خورشیدی 

کند وقتی که خود بهترین موضع بانکی کشــورمان را به پنل خورشیدی مجهز نکرده 
باشد!! که پیامبر فرموده اند: «رطب خورده منع رطب چون کند؟».

۱۱- مجلس محترم ســرمایه گذاری خارجــی و صادرات برق خورشــیدی را مجاز و 
تشــویق کرد و دولت هم بازگشت این سرمایه گذاری ها را تضمین کرده است؛ ولی در 
عمل سرمایه گذاری خارجی در این زمینه را بوروکرات ها از کشور فراری داده اند؛ چون 
به تعهد بازگشت سرمایه، برخلاف «قانون جلب و حمایت از سرمایه گذاری خارجی» 
وفا نکرده ایم. در حالی که ســرمایه گذاران در تولید برق خورشیدی ارتفاعات ایرانی را 
حتی از فلات تبت برای سرمایه گذاری خورشیدی مناسب تر یافتند و در کرمان و یزد و 
همدان و خراسان ســرمایه گذاری کردند و نیروگاه خورشیدی ساختند و برق آن را به 
شبکه سراسری می فروشند؛ اما وزارتین نیرو و اقتصاد که تضمین کننده بازپرداخت این 
ســرمایه گذاری ها بودند، در عمل تعهد خود را فراموش کردند (عمدا) تا بخش هایی 
از اقتصاد کشــور که نیاز بیشــتری به همکاری های بین المللی دارد، در معرض فشار 
بیشــتری باشــد و حال فریاد برمی آورند که «کاســتی در ناترازی برق کشــور ناشی از 
عدم ســرمایه گذاری در صنعت برق کشور اســت». هنگامی که در سنوات گذشته با 
ارز چهارهــزارو ۲۰۰ تومانی بــرای نیروگاه های حرارتی، ارز تخصیص داده می شــد، 
مجموعه دولت (وزارت اقتصاد، وزارت نیرو، ســازمان برنامه و بانک مرکزی) در دفتر 
معاون اول ریاســت جمهوری حتی برای بازگشــت یک یورو ســرمایه گذاری خارجی 

اقدامی نکردند.
۱۲- برخی از جمله این نویســنده بر آنیم که مافیای ســاخت نیرو گاه های حرارتی و با 
افزودن بر آلودگی آب و هوا و خاک کشــور عزیزمان بر آن اند که به کاســبی های خود 
ادامــه دهند و از این طریق برای کشــورمان هم در زمینه زمین گرمایی پرونده ســازی 

کنند!! و مستمسک بیافرینند که بتوانند بحران کاستی و ناترازی برق را ادامه دهند.

« راه است و چاه و دیده بینا و آفتاب
تا آدمی نگاه کند پیش پای خویش
چندین چراغ دارد و بیراهه می رود

بگذار تا بیفتد و بیند سزای خویش».
پایان سخن، راه حل ها 

۱- بازگشــت به علم و عقل اقتصاد انرژی و عمل کردن به قواعد منافع ملی در تولید 
برق خورشیدی

۲- همه دامنه های جنوبی البرز و زاگرس را در ارتفاعات بالای هزارو ۵۰۰ متر از سطح 
دریا با نیروگاه های خورشیدی بپوشانیم.

۳- صنایع بزرگ کشور را به بهانه ناترازی  انرژی برق به تعطیلی نکشانیم.
۴- با ورود جدی به عصر انرژی خورشــید و جریان برق غیرمتناوب ســه کار جدی را 

برای نسل های آینده از امروز شروع کنیم.
۱-۴- با برق خورشیدی یعنی آب های شور را با سیستم اُسمُز معکوس شیرین کنیم و 

مشکل کم آبی شهرها را حل کنیم.
۲-۴- با برق خورشــیدی از شورابه هیدروژن بیافرینیم و آن را به شبکه های گاز کشور 
تزریــق کنیــم و بر کمیت و کیفیــت گاز طبیعی بیفزاییم. این کار فقــط به هنگام روز 

انجام می شود.
۳-۴- با وســایل حمل ونقل برقی که نیاز به برق متناوب DC دارند، شــهرها را از شر 
دود و غبار و آلودگی صوتی موتورســیکلت ها برهانیم. باتری این وســایل را روزها با 
برق خورشــیدی مستقیما شارژ کنیم، برای تردد شــهری و به تقاضا برای شبکه برق 

نیفزاییم.
۴-۴- چون پنل های خورشــیدی در برابر گرمای نزدیک ۴۰ درجه ســانتی گراد کارایی 
خود را از دســت می دهند، یکــی از موارد ضروری نصب پنل های خورشــیدی روی 
کناره های دریاچه های پشــت سدهاست؛ چون ســدها در ارتفاعات ساخته می شوند 
و خشــکی هوا موجب تبخیر شــدید آب پشت سد می شــود، پنل هایی که روی آب را 
می پوشانند، علاوه بر تولید برق از تبخیر هم در این مرز وبوم کم آب جلوگیری می کنند.

حزب حاکم کره شمالي براي مقابله با گرسنگي و تنش هاي خارجي کنفرانس برگزار کرد

بحران اقتصادي، تاوان بلندپروازي «اون»

ادامه از صفحه اول

۱۳۵cs سند کمپانی موتور سیکلت زیگما
۰۱۳٥N۱D۲٥۰۲۲۸ رنگ زرد مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور

 N۱D***۱۳٥K۹٥۰۰٤۱۱و شماره شاسی
به نام برین خودرو ایرانیان

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


